
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 도시건축과 ~ 도시건축과

부서: 도시건축과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시건축과 22,581,654 17,496,438 5,085,216

국          3,500,000 3,500,000 0

도             18,000 9,000 9,000

군         19,063,654 13,987,438 5,076,216

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 17,911,084 12,862,414 5,048,670

국          3,500,000 3,500,000 0

도             18,000 9,000 9,000

군         14,393,084 9,353,414 5,039,670

도시계획수립 3,952,733 1,942,133 2,010,600

도시건축 운영 지원 64,800 59,200 5,600

201 일반운영비 49,800 44,200 5,600

01 사무관리비 14,000 8,400 5,600

  ○운영수당                14,000              8,400            5,600

    ―도시계획위원회 참석수당                12,320              6,720            5,600  경정 12,320,000

2020 도시기본계획 수립 3,882,000 1,877,000 2,005,000

401 시설비및부대비 3,882,000 1,877,000 2,005,000

01 시설비 3,877,000 1,877,000 2,000,000

  ○가평,청평,상천역세권 개발계획 수립 용역
            2,000,000                  0        2,000,000      2,000,000,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○가평,청평,상천역세권 개발계획 수립 용역
                5,000                  0            5,000      5,000,000

도시개발 7,150,000 7,000,000 150,000

국          3,500,000 3,500,000 0

군          3,650,000 3,500,000 150,000

가평읍시가지구철교아래도로 확장공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○가평읍시가지구철교아래도로 확장공사
              150,000                  0          150,000      150,000,000

도시계획도로 개설 5,550,000 2,800,000 2,750,000

가평도시계획도로(소로2-19호선,읍내9리회관앞)개설
공사

120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  ○가평도시계획도로(소2-19호선)개설(L80m)
              120,000                  0          120,000      120,000,000

가평도시계획도로(소로2-38호선,가평중학교뒤)개설공
사

500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000
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부서: 도시건축과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○가평도시계획도로(소2-38호선,가평중학교뒤)
    개설공사               500,000                  0          500,000      500,000,000

가평도시계획도로 개설(소2-18호선) 890,000 500,000 390,000

401 시설비및부대비 890,000 500,000 390,000

01 시설비 870,000 480,000 390,000

  ○가평도시계획도로 개설(소2-18호선, 감리교회
    ~보건소)               870,000            480,000          390,000      경정 870,000,000

청평도시계획도로(중3-8호선, 산장~가루게)개설 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ○청평도시계획도로(중3-8호선,산장~가루게)개
    설(L=450m)               600,000                  0          600,000      600,000,000

현리도시계획도로(소로2-14호선,현6리마을회관)개설
공사

890,000 400,000 490,000

401 시설비및부대비 890,000 400,000 490,000

01 시설비 870,000 380,000 490,000

  ○현리도시계획도로(소로-2-14호선,현6리마을회
    관)개설(L=110m)               870,000            380,000          490,000      경정 870,000,000

현리도시계획도로(소로2-20호선,축협위~우회도로) 개
설공사

1,550,000 900,000 650,000

401 시설비및부대비 1,550,000 900,000 650,000

01 시설비 1,530,000 880,000 650,000

  ○현리도시계획도로(소로2-20호선,축협위~우회
    도로)개설(L=95m)             1,530,000            880,000          650,000      경정 1,530,000,000

주거환경개선 753,831 704,231 49,600

도             18,000 9,000 9,000

군            735,831 695,231 40,600

광고물유지 및 관리 598,781 579,181 19,600

402 민간자본이전 19,600 0 19,600

01 민간자본보조 19,600 0 19,600

  ○통합안내간판 설치                19,600                  0           19,600  2,800,000 * 7개소

주택개보수사업 30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

403 자치단체등자본이전 30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

02 공기관등에대한대행사업비 30,000 0 30,000

  ○사회취약계층 개보수 사업                30,000                  0           30,000  30,000,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

인허가민원 처리 및 관리 184,520 96,050 88,470
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부서: 도시건축과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 인허가민원 처리 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인허가민원 처리 및 관리 184,520 96,050 88,470

201 일반운영비 65,000 36,180 28,820

01 사무관리비 59,600 35,780 23,820

  ○일반수용비                45,000             30,000           15,000

    ―인허가 매뉴얼 책자 발간                10,000                  0           10,000

    ―건축물대장 기초자료 정비                 5,000                  0            5,000

  ○피복비                   420                  0              420

    ―건축물대장 기초자료 정비 근무복 구입
                  420                  0              420

  ○급양비                 4,230              1,080            3,150

    ―개발행위허가 관련 특근매식비
                4,230              1,080            3,150

  ○급양비                 6,450              1,200            5,250

    ―건축인허가관련 특근매식비
                6,450              1,200            5,250

  10,000,000

  5,000,000

        70,000원 * 6명

        경정 4,230,000

        경정 6,450,000

02 공공운영비 5,400 400 5,000

  ○공공운영비                 5,000                  0            5,000

    ―건축물대장 기초자료정비 우편물 발송
                5,000                  0            5,000        5,000,000

202 여비 19,410 5,760 13,650

01 국내여비 19,410 5,760 13,650

  ○개발행위허가신청 현지조사 및 확인 여비
                8,460              2,160            6,300

  ○건축민원신청 현지조사 및 확인여비
               10,950              3,600            7,350

      경정 8,460,000

      경정10,950,000

402 민간자본이전 76,000 30,000 46,000

01 민간자본보조 76,000 30,000 46,000

  ○공동주택 보조금 지원                76,000             30,000           46,000  경정 76,000,000

행정운영경비(도시건축과)(기타/기타) 60,484 60,304 180

기본경비(도시건축과) 60,484 60,304 180

기본경비 60,484 60,304 180

405 자산취득비 180 0 180

01 자산및물품취득비 180 0 180

  ○의자                   180                  0              180  180,000 * 1개

재무활동(국토및지역개발/지역및도시) 4,610,086 4,573,720 36,366

보전지출(도시건축과) 4,310,086 4,273,720 36,366

보전지출 (일반) 4,310,086 4,273,720 36,366

802 반환금기타 36,366 0 36,366

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,366 0 36,366

  ○사회취약계층 주택개보수사업                 1,860                  0            1,860  1,860,000

- 3 -



부서: 도시건축과
정책: 재무활동(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 보전지출(도시건축과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○가평도시계획도로(중1-1호선,남이오거리~영월
    순두부)개설(명시이월)                    50                  0               50

  ○공공디자인 시범사업(사고이월)                34,456                  0           34,456

      50,000

  34,456,000
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